
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 16.11.2023 г. № 825 

 

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 09.10.2023 г. № 718 «О 

некоторых мерах по реализации постановления Правительства Российской 

Федерации от 05.03.2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с 

утратой доверия» 

 

Администрация Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области постановляет: 

1. Внести в пункт 1 постановления администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 09.10.2023 г. № 718 «О 

некоторых мерах по реализации постановления Правительства Российской 

Федерации от 05.03.2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с 

утратой доверия» следующие изменения: 

слова «должностным лицом» заменить словами «должностным лицом 

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области»; 

слова «(чьи полномочия были прекращены)» исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Котельниковского 

муниципального района 

Волгоградской области         С.А. Понкратов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


